בהתקנת מעלית או בבניית כבש ללא מדרגות )שעלותן גבוהה יחסית(; מאמר זה יעסוק

בסוג ההנגשה השני, היקר יותר. בנוגע לסוג ההנגשה הראשון רק נעיר שלכאורה ברור

לכול שיש להשתדל ככל האפשר שהאביזרים הפשוטים והזולים המאפשרים לכל אדם

להתפלל בבית הכנסת יירכשו על ידי המתפללים.

סעיף 2 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, ס"ח 1658. 1
תוספת ראשונה לחוק, סעיף 12. 2

בעניין זה ראה הרב יהודה זולדן "חובת מתפללים להנגיש את בית הכנסת לאנשים עם מוגבלות" שו"ת 3
זה: חובת ההנגשה מצד החשש לשלומו של אדם עם נושא 7 )התשע"ה(, אשר עוסק בפן אחד של
מוגבלות שעלול להיתקל במכשולים וליפול.